
opusdei.org

Prelato žinia
išrinkus popiežių
Leoną XIV

Susivieniję su visa Bažnyčia
padėkos maldoje skelbiame
mons. Fernando Okariso, Opus
Dei prelato, žodžius išrinkus
naująjį Petro įpėdinį.

2025-05-08

Mylimiausieji, tesaugo Jėzus mano
dukteris ir sūnus!

Rašau jums šias eilutes, kad kartu su
jumis pasidžiaugčiau, jog Bažnyčia ir
pasaulis turi naują Kristaus



vietininką: popiežių Leoną XIV. Nuo
pat akimirkos, kai šv. Petro bazilikos
balkone buvo paskelbtas jo vardas,
meldėmės už jį ir misiją, kuri jo
laukia.

Tokiomis akimirkomis kaip ši,
Bažnyčios tikėjimas ypač suspindi
širdžių ir maldos vienybėje už
bendrąjį tėvą bei visus brolius ir
seseris. Šiandien ypač prasmingas šis
šv. Chosemarijos patarimas, kurį jis
paliko Kalvėje: „Kasdien su vis
didesne meile mylėk, gerbk Romos
popiežių, melskis, apsimarink už jį,
kertinį Bažnyčios akmenį, tarp visų
žmonių per amžius ir iki laikų
pabaigos tęsiantį tą pašventinimo ir
vadovavimo darbą, kurį Jėzus
patikėjo Petrui“ (n. 134).

Mumyse tebeaidi žodžiai, kuriuos jis
tarė mums prieš suteikdamas
palaiminimą: „Esame Kristaus
mokiniai. Kristus eina pirma mūsų.
Pasauliui reikia Jo šviesos. Žmonijai



reikia Jo kaip tilto į Dievą ir Jo
meilę”. Kaip mūsų prašė Popiežius,
kartu melskimės „už šią naują misiją,
už visą Bažnyčią, už taiką pasaulyje“.

Dievo apvaizdos dėka išgyvenome
gedulą dėl šventojo tėvo Pranciškaus
arčiau visų, kartu su žmonėmis iš
daugelio šalių, kurie atvyko
dalyvauti neseniai įvykusiame
generaliniame kongrese.

Stengsimės kreipti kelią, kurį
pradėjome regioninėse asamblėjose
vadovaudamiesi akiračiais, kuriuos
Šventoji Dvasia mums atveria per
popiežiaus Leono XIV tarnystę:
tarnauti Bažnyčiai, visuomenei ir
kiekvienam žmogui, kad
priartintume juos prie Evangelijos
šilumos pasaulyje, kuris taip dažnai
persmelktas abejingumo, smurto ir
skurdo žiaurumo bei vienatvės
rykštės.

Savo meile ir malda palydėkime
naująjį Romos popiežių



vadovaudamiesi savo steigėjo
pavyzdžiu, kuris norėjo įbrėžti šiuos
mielus žodžius Villa Tevere, Dievo
Darbo centrinėje būstinėje: „O, kokia
tu šviesi, Roma! Kaip švytì iš čia,
įstabia panorama, tokia daugybe
nuostabių senovės paminklų. Tačiau
tavo kilniausias ir tyriausias
brangakmenis yra Kristaus
Vietininkas, kuriuo tik tu viena
didžiuojiesi.“

Šią Pompėjos ir Luchano Dievo
Motinos šventės dieną, eikime visi
kartu su Petru pas Jėzų per Mariją –
ypač piligrimystėse, kurias gegužę
einate kartu su savo draugais ir
draugėmis, kad Ji apipiltų savo
palaiminimais Popiežių ir visą
Bažnyčią.

Su visa meile jus laimina

jūsų Tėvas

Roma, 2025 m. gegužės 8 d.



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/article/prelato-zinia-isrinkus-
popieziu-leona-xiv/ (2025-05-09)

https://opusdei.org/lt-lt/article/prelato-zinia-isrinkus-popieziu-leona-xiv/
https://opusdei.org/lt-lt/article/prelato-zinia-isrinkus-popieziu-leona-xiv/
https://opusdei.org/lt-lt/article/prelato-zinia-isrinkus-popieziu-leona-xiv/

	Prelato žinia išrinkus popiežių Leoną XIV

